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Status Änderungen Datum Name

gezeichnet

geprüft

freige.

Datum Name
21.05.2015 Br.

Bezeichnung:

Zeichnungs-Nr.:

Gewicht:Maßstab:

Projekt:  

Schutzvermerk DIN 34 beachten

Autodesk Inventor 2013

Material: Allgemeintoleranzen:

ISO 2768-m
Oberfläche: 1 : 5
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Übersicht Ersatzteile 
Steinsäge RS 560

001-12390
Art.-Nr.:

1002788

Teileliste
Pos.-Nr.: Art.-Nr.: Bezeichnung Zeichn.-Nr.: Anzahl Einheit

1 1001860 Klemmanschlag, gerade 001-12401 1 Stück
2 1001861 Sterngriffschraube M10x25  2 Stück
3 1001977 Klemmanschlag, schräg 001-12400 1 Stück
4 1001997 Fuß mit Rad 001-12868 2 Stück
5 1002006 Fuß ohne Rad 001-12867 2 Stück
6 1002086 Schalthebel, komplett 001-12349 1 Stück
7 1002087 Zylindergriff M10  4 Stück
8 1002790 Sägeblatt  1 Stück
9 1003285 Stirnradgetriebemotor  1 Stück
10 1003294 Siebdruckplatte, schmal 001-11624 1 Stück
11 1003295 Maschinentisch 001-11622 1 Stück
12 1003296 Rad 50-20 001-13129 1 Stück
13 1003297 Siebdruckplatte, breit 001-11623 1 Stück
14 1003299 Bügelgriff GN 528 Lochabstand 117/ø9  1 Stück
15 1003300 Abdeckkappe f. Rechteckrohr 80x40x3  2 Stück
16 1003306 Maschinentischrad 001-12351-a 8 Stück
17 1003307 Rillenkugellager 6000-2RS1 f. unt. 

Sägeblattführung DIN 625 6 Stück
18 1003314 Kettenspannrad, komplett 001-12363 1 Stück
19 1003318 Doppelkettenrad Z=12 001-12249 1 Stück
20 1003320 Doppelkettenrad Z=25 001-12250 1 Stück
21 1003326 Kettenführung 001-12361 1 Stück
22 1003332 Tandemrollenhalter 001-12340 1 Stück
23 1003333 Rillenkugellager 62200-2RS1  1 Stück
24 1003367 Flanschlager, komplett 001-12354 1 Stück
25 1003341 Zahnrad M2 z=60 001-12306 1 Stück
26 1003342 Zahnrad M2 z=60 mit Nut 001-12305 1 Stück
27 1003348 Kupplung 001-12360 1 Stück
28 1003349 Kupplung, komplett 001-12304 1 Stück
29 1003350 Rillenkugellager 6205-2RS1  1 Stück
30 1003351 Rillenkugellager 6001-2RS1  1 Stück
31 1003352 Kupplungsbelag 001-12309 1 Stück
32 1003354 Druckfeder D-311  1 Stück
33 1003356 Sterngriffschraube M12x30  1 Stück
34 1003360 Zahnrad M2 z=15 001-12308 1 Stück
35 1003365 Rillenkugellager 6004-2RS1  3 Stück
36 1003370 Flanschlager, komplett 001-12353 1 Stück
37 1003371 Rillenkugellager 6002-2RS1  1 Stück
38 1003373 Zahnrad M2 z=14 001-12307 1 Stück
39 1003376 Sägeblattführung g 001-12365 1 Stück
40 1003379 Druckschalter K700/TAZ/ST3/KA3/P  1 Stück
41 1003383 Spaltkeil 001-12041 1 Stück
42 1003384 Schmutzschutz 001-12873 1 Stück
43 1003386 Sägeblattschutz 001-13127 1 Stück
44 1003388 Schutzblech Antrieb 001-13124 1 Stück
45 1003389 Schutzblech Kupplung 001-11904 1 Stück
46 1003391 Schleißleiste 001-12244 2 Stück
47 1003405 Haltearm 001-12860 1 Stück
48 1003433 Kunststofföler  1 Stück
49 1003435 Schlußglied für Dreifachrollenkette 

08B-3 F0003  1 Stück
50 1003436 Rad PP-200-20-R für Fuß  2 Stück
51 1003851 Sägeblatt nachschleifen   
52 1005459 Dreifachkette 08B-3-75 Glieder ohne 

mittlere Rolle F0002 montiert  1 Stück
53 1007522 Tandemrolle 001-15263 1 Stück

 54 1003358 Flanschlager 001-11927 1 Stück
55 1025831 obere Sägeblattführung 001-12241; 

001-12242 1 Satz
56 1026192 Rad 50-20 mit Nut 001-15981 1 Stück
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